本 日
青  保  号  外

令和７年 ７月３０日

報道機関 各位

青森県健康医療福祉部保健衛生課

青森県感染症対策連携協議会全体会議の開催延期について

このことについて、カムチャツカ半島付近の地震による津波災害対応等のため、本日開

催予定の標記の会議の開催を延期しますので、お知らせします。

 なお、今後の開催日程等は未定です。

報道機関用提供資料

担当課・担当者
保健衛生課感染症対策グループ

蛯沢総括主幹

電話番号
内線 ６３８３

直通 ０１７－７３４－９１４１

報道監
健康医療福祉部 泉谷次長

内線 ６２０２